
50,00

1,20

TIPOLOGIA

0,04 0,31 1,44 2,88 4,32 15,50

0,06 0,46 2,16 4,32 6,48 23,00

0,10 0,70 3,60 7,20 10,80 35,00

0,13 0,93 4,68 9,36 14,04 46,50

0,09 0,62 3,24 6,48 9,72 31,00

0,13 0,93 4,68 9,36 14,04 46,50

0,16 1,16 5,76 11,52 17,28 58,00

0,19 1,39 6,84 13,68 20,52 69,50

0,11 0,77 3,96 7,92 11,88 38,50

0,16 1,16 5,76 11,52 17,28 58,00

0,19 1,39 6,84 13,68 20,52 69,50

0,23 1,63 8,28 16,56 24,84 81,50

0,15 1,08 5,40 10,80 16,20 54,00

0,23 1,63 8,28 16,56 24,84 81,50

0,26 1,86 9,36 18,72 28,08 93,00

0,29 2,09 10,44 20,88 31,32 104,50

Canone patrimoniale esposizione pubblicitaria

Tariffa base annuale

Tariffa base giornaliera

Ar�colo 16 regolamento

Coefficiente giornaliero Coefficiente annuale

Tariffe per mq.

Tariffa 1 mese o
frazione

Tariffa 2 mesi o
frazione

Tariffa 3 mesi o
frazione

Tariffa
annuale

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

ORDINARIA Superfici superiori a mq.
8,50

LUMINOSA Superfici fino a mq. 1

LUMINOSA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

LUMINOSA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

LUMINOSA Superfici superiori a mq.
8,50

CATEGORIA SPECIALE

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

ORDINARIA Superfici superiori a mq.
8,50

LUMINOSA Superfici fino a mq. 1

LUMINOSA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

LUMINOSA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

LUMINOSA Superfici superiori a mq.
8,50

v.margheri
Font monospazio
Allegato 

v.margheri
Font monospazio
 B



Tipologie

0,14 0,99 5,04 10,08 15,12 49,50

0,21 1,49 7,56 15,12 22,68 74,50

0,31 2,23 11,16 22,32 33,48 111,50

0,41 2,97 14,76 29,52 44,28 148,50

0,34 2,48 12,24 24,48 36,72 124,00

0,52 3,72 18,72 37,44 56,16 186,00

0,62 4,46 22,32 44,64 66,96 223,00

0,72 5,21 25,92 51,84 77,76 260,50

Tipologie

0,86 0,86 0,86 0,86 15,48 30,96 46,44 61,92

1,29 1,29 1,29 1,29 23,22 46,44 69,66 92,88

1,94 1,94 1,94 1,94 34,92 69,84 104,76 139,68

2,58 2,58 2,58 2,58 46,44 92,88 139,32 185,76

2,15 2,15 2,15 2,15 38,70 77,40 116,10 154,80

3,23 3,23 3,23 3,23 58,14 116,28 174,42 232,56

3,87 3,87 3,87 3,87 69,66 139,32 208,98 278,64

4,52 4,52 4,52 4,52 81,36 162,72 244,08 325,44

Pannelli luminosi

Coefficiente annuale

Tariffe per mq.

Tariffa 1 mese o
frazione

Tariffa 2 mesi o
frazione

Tariffa 3 mesi o
frazione

Tariffa
annuale

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

ORDINARIA Superfici superiori a mq.
8,50

SPECIALE Superfici fino a mq. 1

SPECIALE Superfici comprese tra mq.

1,01 e mq. 5,50

SPECIALE Superfici comprese tra mq.

5,50 e mq. 8,50

SPECIALE Superfici superiori a mq. 8,50

Striscioni o mezzi similari che a'raversano strade o piazze

Coefficiente fino a 15 gg Coefficiente fino a 30 gg Coefficiente fino a 45 gg Coefficiente fino a 60 

gg

Tariffa fino a 15 gg

Tariffa

fino a 30 gg

Tariffa

fino a 45 gg

Tariffa

fino a 60 gg

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 1,01 e mq. 5,50

ORDINARIA Superfici comprese tra

mq. 5,50 e mq. 8,50

ORDINARIA Superfici superiori a mq.
8,50

SPECIALE Superfici fino a mq. 1

SPECIALE Superfici comprese tra mq.

1,01 e mq. 5,50

SPECIALE Superfici comprese tra mq.

5,50 e mq. 8,50

SPECIALE Superfici superiori a mq. 8,50



Tipologie

1,49 74,50

1,90 95,00

0,99 49,50

0,99 49,50

0,50 25,00

Tipologia Tariffa

3,12

7,75

9,3

23,24

Autoveicoli - Art. 22 regolamento

Coefficiente annuale Tariffa annuale

AUTOVEICOLI CON PORTATA

SUPERIORE A 30  q.li

RIMORCHI CON  PORTATA

SUPERIORE A 30 q.li

AUTOVEICOLI CON PORTATA

INFERIORE A 30 q.li

RIMORCHI CON PORTATA INFERIORE

A 30 q.li

MOTOVEICOLI E VEICOLI  NON

COMPRESI NELLE PRECEDENTI CATEGORIE

Art. 23 regolamento

Pubblicità effe2uata da aeromobili

mediante scri2e, striscioni, disegni 

fumogeni, lancio di ogge5 o manifes6ni

Euro 75 giornaliere

Pubblicità eseguita con palloni

frena6 e simili Euro 37,50 giornaliere

Pubblicità effe2uata mediante

distribuzione, anche con veicoli, di 

manifes6ni o di altro materiale 

pubblicitario, oppure mediante persone 

circolan6 con cartelli o altri mezzi 

pubblicitari (categoria normale) Tariffa al giorno e per 

persona impiegata

Pubblicità effe2uata mediante 

distribuzione, anche con veicoli, di 

manifes6ni o di altro materiale 

pubblicitario, oppure mediante persone 

circolan6 con cartelli o altri mezzi 

pubblicitari (categoria speciale)
Tariffa al giorno e per 

persona impiegata

Amplificatori e simili (categoria normale) Tariffa al giorno e per

ciascun punto di pubblicità

Amplificatori e simili (categoria speciale) Tariffa al giorno e per

ciascun punto di pubblicità



Tipologie

2,58 3,10

6,46 7,75

1,2

0,11 0,16

0,13 0,19 1,32 1,92 0,37 0,56

10 15 20 25 30

1,32 1,69 2,06 2,43 2,80

1,92 2,48 3,04 3,60 4,16

3,30 4,23 5,15 6,08 7,00

4,80 6,20 7,60 9,00 10,40

Fogli 1

Fogli 2

Fogli 4

Fogli 24

Diri5 di urgenza e Fes6vi 25,82

Proiezioni in luoghi pubblici o aper� al pubblico

Coefficiente
giornaliero

Tariffa giornaliera

Categoria normale

Categoria speciale

Canone servizio pubbliche affissioni

Tariffa base giornaliera

Coefficiente giornaliero superfici inferiori a 

mq. 1

Coefficiente giornaliero 

superfici superiori a mq. 1

Tariffa giornaliera inferiori a mq. 1

Tariffa giornaliera 

superiori a mq. 1

Superfici inferiori a mq. 1 - 

Tariffa primi 10 gg.

Superfici superiori a mq. 

1 - Tariffa primi 10 gg.

Superfici inferiori a 

mq. 1 - Tariffa per il 

periodo successivo di 

5 gg. o frazione

Superfici superiori a mq. 

1 - Tariffa per il periodo 

successivo di 5 gg. o 

frazione

Fino a gg.:

Superfici inferiori a mq. 1

Superfici superiori a mq. 1

CAT.SPECIALE Superfici inferiori a

mq. 1

CAT.SPECIALE Superfici superiori a

mq. 1

Manifes6 di cm. 70 x  100

Manifes6 di cm. 100 x 140

Manifes6 di cm. 140 x 200

Manifes6 di m. 6 x 3
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